PORTARIA nº 004, de 10 de dezembro de 2012

A Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições,

considerando a Portaria n° 785, de 15 de outubro de 2012, que define os membros que
coordenarão o processo eleitoral de representação interna do Conselho Superior do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

Considerando o art. 9, inciso IX, do Regulamento do Processo Eleitoral

dos Membros de Representação Interna do Conselho Superior do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul;

Considerando o item 5.5 do Edital de Convocação e Normas do Processo

Eleitoral dos Representantes Docentes, Técnico-administrativos e Discentes do
Conselho Superior do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul;

Considerando a desistência do candidato técnico-administrativo Douglas

Garajo de Moura, do Câmpus Aquidauana, protocolada no dia 06 de dezembro de
2012;

Considerando a desistência da candidata docente Elaine Borges Monteiro

Cassiano, do Câmpus Coxim, protocolada no dia 06 de dezembro de 2012;

Considerando o encaminhamento das inscrições dos candidatos

discentes Amauri Britzke e Belmiro Crispim, ambos do Câmpus Nova Andradina, após
a publicação da relação dos candidatos inscritos, no dia 06 de dezembro de 2012;

RESOLVE

Art. 1º Homologar a relação oficial de candidatos inscritos no processo

eleitoral para escolha dos representantes Docentes, Técnico-administrativos e
Discentes do Conselho Superior do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul, conforme
anexo.

Adriana Orrico Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral Central

ANEXO
Portaria n° 004, de 10 de dezembro de 2012.

Categoria Docente

N° Nome completo Unidade

01 Carla Maria Badin Guizado Campo Grande

02 Edi Carlos Aparecido Marques Campo Grande

03 Francisco Xavier da Silva Coxim

04 Izidro dos Santos de Lima Junior Ponta Porã

05 Jiyan Yari Campo Grande

06 Jozil dos Santos  Coxim

07 Manoel Sebastião da Costa Lima Junior Nova Andradina

08 Marco Hiroshi Naka Campo Grande

09 Ofélia Maria Marcondes Campo Grande

10 Paulo Francis Florencio Dutra Aquidauana

11 Robson Gonçalves Félix Campo Grande

12 Sandro Moura Santos Corumbá

13 Vanir Garcia Campo Grande

14 Vinícius Bozzano Nunes Coxim

Categoria Técnico-Administrativo

N° Nome completo Unidade

01 Alison Antonio de Souza Ponta Porã

02 Ariane Cristina Teixeira Nova Andradina

03 Carla Renata Capilé Silva Aquidauana

04 Dilson Almeida dos Santos Corumbá

05 Filipe César de Oliveira Pimentel Três Lagoas

06 Geverson Luiz Dierings Coxim

07 Juliana Lanari de Aragão Reitoria

08 Tânia Mara Dias Gonçalves Brizueña Reitoria

09 Thiago Cassemiro de Souza Reitoria

Categoria Discente

N° Nome completo Unidade

01 Amauri Britzke Nova Andradina

02 André Luiz Teixeira Três Lagoas

03 Belmiro Crispim Nova Andradina

04 Carla Fernanda Okabe Coxim

05 Claudio Aparecido da Silva Nova Andradina

06 Darley do Prado Mafra Coxim

07 Eduardo Enrique Alves Mendes Três Lagoas

08 Hamilton Bonfim Junior Ponta Porã

09 Jairo Nóbrega Campo Grande

10 Josué Alexandre da Silva Corumbá

11 Kleber Luis Roriz Rodrigues Campo Grande

12 Lucas Pereira Gandra Coxim

13 Lucineide Lemos da Silva  Aquidauna

14 Luiz Fabricio Silva de Arruda Corumbá

15 Matheus Ribeiro de Oliveira Campo Grande

16 Thaís Fajardo Nogueira Uchôa Fernandes Campo Grande

17 Victor Matheus Salmi Três Lagoas

		2012-12-10T16:06:19-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital